

KASIM AYI ETKİNLİKLERİMİZ



Kızılay haftasında anasınıfı öğrencilerimize Türk Kızılay'ının önemi ve faaliyetleri çeşitli etkinliklerle aktarıldı. Bu sayede çocuklarımızın yardımlaşma ve dayanışma duygularını pekiştirerek daha duyarlı bir nesil olmaları amaçlandı.

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 85. yıl dönümü münasebetiyle 10 Kasım da Ata'mızı anmak ve anlamak için çeşitli etkinliklerle ona olan duygularımızı dile getirdik. Bize düşen en büyük görev açtığımız yolda durmadan, akıllıca yürümektir.. Sonsuz sevgi, saygı ve minnetle..

Toplumumuzun meşalesi öğretmenlerimiz; aydınlık yolunuzda nice kalplere dokunacak, geleceğimizi en güzel şekilde inşa edeceksiniz.. Mesleğimizin kıymeti kutlu ve sonsuz olsun.. Okulumuzun kıymetli okul aile birliği üyelerine, böyle özel günde okulumuz öğretmenleri için hazırladıkları sürpriz kutlama ve ikramları için teşekkürlerimizi sunarız ..

Okulumuz bünyesinde uygulamaya başladığımız "Ailem Bilinçlensin, Geleceğime Işık Olsun" projesi kapsamındaki "Çocuk İhmal ve İstismarı" konu başlıklı ilk eğitimimiz 30.11.2023 tarihinde velilerimizin aktif katılımıyla gerçekleştirildi. Eğitimimizin sorumluluğunu üstlenen okulumuz rehber öğretmeni Nurdan YAVUZ "Çocuk İhmal ve İstismarı" konularında çok önemli detaylara değinerek velilerimizin bilinçlenmelerine katkı sağladı.

YÜZYILLAR YAŞA CUMHURİYET

Eğitimde işbirliği protokolü kapsamında 4. Sınıflarımız ile cami ziyareti yapılarak camilerimizin toplumsal yaşamdaki önemi ve cami adabı konularında bilgilendirmeler yapıldı.



Edirne Okuyor" projesi kapsamında ailelerimiz ve çocuklarımız okuma etkinliğinde buluşarak okuma alışkanlıklarını pekiştirmek adına birbirlerine örnek oldular.



2022-2023 Eğitim Öğretim yılında sürdürülen eTwinning projeleri kalite etiket başvuru sonuçlarına göre Okul Öncesi Öğretmenimiz Duygu Ekşi Kırca ve öğrencileri tarafından yürütülen "Color Hunters" projesi Ulusal Destek Servisi tarafından Ulusal Kalite Etiketi ödülüne layık görülmüştür.